
セーフティシューズ回収のお知らせ　

　　弊社にて販売致しました「TULTEX　セーフティシューズ」（品番：51652）につきまして、

つま先の樹脂先芯の耐久性能が日本保安用品協会（JSAA）の基準に適合していない

製品が、一部のロットで発見されました。誠に申し訳ございませんが、本製品をご使用中の

お客様はご使用を中止頂くとともに、対象商品の回収にご協力頂きますようお願い申し

上げます。

　　本件に関し、製造メーカーからは、検査方法の見直しを図り、同様の不良が発生しない

体制への見直しを図った旨報告を受けておりますが、弊社におきましても、調査を継続し、　

製造メーカーと協力のもと、安心・安全品質の商品をご提供できるよう取り組んで参ります。

　お客様にはご心配及びお手数をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。

　

　　

　

　　2020年5月

　

　　■対象商品

　　 「TULTEX」セーフティシューズ　（軽作業用　　JSAA　B種）（品番：51652）

　　※甲部分の内側に記載の
　　　品番をご確認ください。

 
対象商品を弊社店舗にお持ち頂くことが難しい場合及び本件に関する詳細情報のご確認・
ご相談・お問い合わせ等につきましては、メーカーホームページをご覧頂くか、または、下記
お問い合わせ先にご連絡頂きますようお願い申し上げます。

弊社店舗にてお買上げ頂きました上記商品をお持ちのお客様は、

対象商品を店舗までお持ちください。ご返金させて頂きます。

【アイトス株式会社　　お客様係　：　　フリーダイヤル　0120-139-940】

アイトス株式会社ホームページ：  h ttps://www.aitoz.co.jp/

　　【販売時期】

　   2018年8月～2020年5月

弊社店舗にて「TULTEX」セーフティシューズをお買上げ頂きましたお客様へ

ハミューレ株式会社


	ページ 1

